DECRETO Nº 12.686/2022

Nomeia Elinete Candido de Miranda Souza, para o
cargo em comissão de Diretora de Unidade Escolar
da Rede de Ensino Público Municipal, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 3352/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada ELINETE CANDIDO DE MIRANDA SOUZA, para o cargo em
comissão de Diretora de Unidade Escolar EMEIF “Maria do Carmo Tiradentes”.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 21 de julho de 2022.

SILVANI MONTEIRO CORRENTE
Prefeito Municipal em Exercício

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 226cbfcc90fe1b72bb5bccf83ed665d9

		2022-07-21T20:14:50+0000

		2022-07-22T12:29:47+0000